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Przyjaciółko, Przyjacielu ANG i NNO, 

23  kwietnia br. po raz 13. organizujemy Konferencję Nienieodpowiedzialnych. Żyjemy w czasach, w których
słowa  takie  jak  wolność,  prawda  czy  odpowiedzialność  zyskują  na  znaczeniu.  Dlatego  podczas  naszych
konferencji chcemy znaleźć chwilę na refleksję o tym,  co jest ważne we współczesnym świecie i jaka jest nasza w
nim odpowiedzialność.  W tym roku zamyślimy się nad wolnością. Zapytamy czym była kiedyś i czy naprawdę
jeszcze jej chcemy. Poszukamy odpowiedzi na pytanie o jej cenę. 

Do udziału w naszej konferencji zaprosiliśmy wiele wspaniałych osób z różnych środowisk, z biznesu, ze świata
nauki i kultury. A są to m.in: Natalia de Barbaro, Rafał Betlejewski, Krzysztof Czyżewski, prof. Wojciech
Glaca,  Sławomir  Grzelczak,  Irena  Dawid‑Olczyk,  Władysław Frasyniuk,  Przemysław Furlepa,  prof.
Paweł Kaczmarczyk, Renata Kim, Cezary Łazarewicz, Jędrzej Malko, Anna Orska, Karol Radziszewski,
Joanna  Rajkowska,  Joanna  Sadzik, prof.  Katarzyna  Sekścińska,  prof.  Tomasz  Sobierajski,  Stach
Szabłowski, prof. Karolina Wigura oraz dr Michał Ziemiak. 

Naszym gościem honorowym będzie Pan Prezydent Lech Wałęsa. 

Jestem przekonany, że spędzisz z nami świetny czas, inspirujący i pożyteczny. 

Od ponad dekady Fundacja Nienieodpowiedzialni, przy wsparciu ANG, gospodarzu NNO i wielu innych naszych
Przyjaciół, Partnerów,  tworzy przestrzeń do rozmowy o świecie, który szczególnie dzisiaj potrzebuje wartości
jako  punktu  odniesienia.  Wierzymy,  że bez  nich  ani  biznes,  ani  społeczeństwo  nie mają  dobrej  dla  siebie
przyszłości. 

Co ważne, od lat Konferencja Nienieodpowiedzialnych jest bezpłatna dla uczestników. Od początku zależy nam
na tym, by nasze wydarzenie było otwarte i dostępne dla wszystkich. Jeśli jednak uznasz, że chcesz i masz takie
możliwości by wesprzeć nasze działania, możesz przy rejestracji wybrać “bilet – cegiełkę”. 

Serdecznie Cię zapraszam. Pełen program i rejestracja na stronie: 

https://nno.pl/konferencja/xiii-konferencja-nienieodpowiedzialnych/ 

Do zobaczenia 23 kwietnia! 

Artur Nowak-Gocławski 
Prezes ANG Odpowiedzialne Finanse i Fundacji Nienieodpowiedzialni 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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